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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2022
Opole, 26. - 27.11.2022

Punktacja łączna kobiet

Dziewcząt, 11 lat i młodsi - 14 z 20 Konkurencji

1.  Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1166 3
2.  Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1016 3
3.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 974 3
4.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 871 3
5.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 865 3
6.  Majka Karolina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 858 3
7.  Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 815 3
8.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 810 3
9.  Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 766 3

10.  Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 764 3
11.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 752 3
12.  Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 657 3
13.  Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 655 3
14.  Zakowicz Karolina 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 522 3
15.  Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 496 3
16.  Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 494 3
17.  Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 432 3
18.  Stępowska Julia 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 422 3
19.  Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 390 3
20.  Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 363 3
21.  Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 308 3
22.  Stach Oliwia 9 UKS DELFIN Krapkowice 231 3
23.  Kisiel Lena 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 198 3
24.  Weremko Julia 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 157 3
25.  Mulik Lena 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku406 2
26.  Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 336 2
27.  Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 309 2
28.  Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 305 2
29.  Dyda Kalina 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku183 1
30.  Sojka Gloria 9 UKS DELFIN Krapkowice 101 1

Dziewcząt, 12 - 13 lat - 17 z 20 Konkurencji

1.  Młotek Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1677 3
2.  Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1551 3
3.  Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1479 3
4.  Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 1423 3
5.  Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1399 3
6.  Kużaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1372 3
7.  Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1187 3
8.  Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 1170 3
9.  Artwik Zuzanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1016 3

10.  Jaśniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 1013 3
11.  Pianka Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 996 3
12.  Tasarz Natalia 12 UKS Junior Kluczbork 965 3
13.  Habrych Dominika 12 UKS Junior Kluczbork 958 3
14.  Wiśniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 949 3
15.  Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 901 3
16.  Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice 854 3
17.  Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 846 3
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18.  Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 833 3
19.  Zaremba Zuzanna 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 815 3
20.  Popanda Blanka 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 802 3
21.  Makowska Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 755 3
22.  Sułkowska Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 747 3
23.  Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 740 3
24.  Bielec Emilia 12 UKS DELFIN Krapkowice 703 3
25.  Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 653 3
26.  Bochenek Hanna 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 647 3
27.  Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 614 3
28.  Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 593 3
29.  Chmielewska Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 546 3
30.  Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 499 3
31.  Łochowska Nadia 12 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 273 3
32.  Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 198 3
33.  Żyła Alicja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 358 2

Dziewcząt, 14 lat - 16 z 20 Konkurencji

1.  Wnuk Jessika 14 UKS Junior Kluczbork 1688 3
2.  Fartuszyńska Weronika 14 UKS Junior Kluczbork 1586 3
3.  Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1522 3
4.  Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 1509 3
5.  Janicka Katarzyna 14 UKS MOS w Opolu 1492 3
6.  Bańkowska Wiktoria 14 UKS MOS w Opolu 1464 3
7.  Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 1185 3

Dziewcząt, 15 - 16 lat - 13 z 20 Konkurencji

1.  Rakowska Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1814 3
2.  Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1663 3
3.  Mielnik Hanna 15 UKS MOS w Opolu 1650 3
4.  Jaśniecka Paulina 15 UKS MOS w Opolu 1621 3
5.  Bobrowska Zofia 15 UKS MOS w Opolu 1532 3
6.  Dolata Julia 15 UKS MOS w Opolu 1477 3
7.  Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 1155 3
8.  Marciszewska Aleksandra 15 UKS DELFIN Krapkowice 530 3

Kobiet, 17 - 18 lat - 5 z 20 Konkurencji

1.  Trentkiewicz Dominika 18 UKS MOS w Opolu 2089 3
2.  Ledniowska Julia 18 UKS Kronos Strzelce Opolskie 770 2
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Kobiet, Open - 18 z 20 Konkurencji

1.  Trentkiewicz Dominika 18 UKS MOS w Opolu 2089 3
2.  Rakowska Marta 16 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1814 3
3.  Wnuk Jessika 14 UKS Junior Kluczbork 1688 3
4.  Młotek Hanna 13 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1677 3
5.  Badura Oliwia 215 UKS G-8 Bielany Warszawa 1672 3
6.  Polok Dominika 15 UKS MOS w Opolu 1663 3
7.  Mielnik Hanna 15 UKS MOS w Opolu 1650 3
8.  Jaśniecka Paulina 15 UKS MOS w Opolu 1621 3
9.  Fartuszyńska Weronika 14 UKS Junior Kluczbork 1586 3

10.  Kostańczyk Kaja 213 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1564 3
11.  Matyjasek Olga 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1551 3
12.  Bobrowska Zofia 15 UKS MOS w Opolu 1532 3
13.  Gorska Liliana 14 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1522 3
14.  Kapka Antonina 213 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1521 3
15.  Jaśkowska Julia 14 UKS MOS w Opolu 1509 3
16.  Janicka Katarzyna 14 UKS MOS w Opolu 1492 3
17.  Emerling Diana 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1479 3
18.  Dolata Julia 15 UKS MOS w Opolu 1477 3
19.  Bańkowska Wiktoria 14 UKS MOS w Opolu 1464 3
20.  Gaca Izabela 12 UKS MOS w Opolu 1423 3
21.  Malkusz Alicja 13 UKS DELFIN Krapkowice 1399 3
22.  Rzepka Klara 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 1394 3
23.  Kużaj Lena 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 1372 3
24.  Bielawna Julia 218 Klub Sportowy Krotosz Krotoszyn 1348 3
25.  Rajca Matylda 212 LKS Jedność 32 Przyszowice 1333 3
26.  Szlaga Liliana 213 UKS "Aqua Team Mikołów" 1255 3
27.  Jendrzej Klara 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1187 3
28.  Martyniszyn Maria 14 UKS Junior Kluczbork 1185 3
29.  Wawrzyniak Julia 215 Grupa 5Styl 1177 3
30.  Janas Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 1170 3
31.  Rugała Hanna 11 UKS MOS w Opolu 1166 3
32.  Setnicka Victoria 15 UKS MOS w Opolu 1155 3
33.  Pająk Agata 211 UKS "Aqua Team Mikołów" 1131 3
34.  Stefaniw Martyna 212 SP Meduza Pajęczno 1029 3
35.  Rączkowska Lena 210 LKS Jedność 32 Przyszowice 1025 3

Zając Paulina 212 UKS "Aqua Team Mikołów" 1025 3
37.  Artwik Zuzanna 12 KP Otmuchów & Nysa 1016 3

Nosol Paulina 11 UKS DELFIN Krapkowice 1016 3
39.  Jaśniecka Emilia 13 UKS MOS w Opolu 1013 3
40.  Resiuła Weronika 210 UKS SP 8 Chrzanów 1006 3
41.  Pianka Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 996 3
42.  Bębas Lena 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 974 3
43.  Tasarz Natalia 12 UKS Junior Kluczbork 965 3
44.  Habrych Dominika 12 UKS Junior Kluczbork 958 3
45.  Wiśniewska Julia 12 UKS DELFIN Krapkowice 949 3
46.  Jastrzembska Aneta 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 941 3
47.  Kurzywilk Michalina 13 UKS MOS w Opolu 901 3
48.  Brysz Emilia 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 887 3
49.  Adamiec Helena 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 871 3
50.  Breitkopf Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 865 3
51.  Majka Karolina 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 858 3
52.  Rogosz Estera 12 UKS DELFIN Krapkowice 854 3
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53.  Jäger Anna 12 UKS DELFIN Krapkowice 846 3
54.  Nogaj Natalia 13 UKS DELFIN Krapkowice 833 3
55.  Zaremba Zuzanna 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 815 3

Sado Jagoda 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 815 3
57.  Cielontko Łucja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 810 3
58.  Popanda Blanka 12 DOKiS SP Vega Dobrodzień 802 3
59.  Wójt Julia 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 766 3
60.  Gregorczyk Hanna 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 764 3
61.  Makowska Emilia 12 UKS Junior Kluczbork 755 3
62.  Ledniowska Katarzyna 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 752 3
63.  Sułkowska Oliwia 12 UKS Junior Kluczbork 747 3
64.  Babiarz Blanka 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 740 3
65.  Bielec Emilia 12 UKS DELFIN Krapkowice 703 3
66.  Wojtyczka Martyna 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 697 3
67.  Witek Natalia 10 UKS "GWIAZDA" w Oleśnie 657 3
68.  Popanda Liwia 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 655 3
69.  Skoberla Wiktoria 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 653 3
70.  Bochenek Hanna 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 647 3
71.  Klimczak Natalia 212 SP Meduza Pajęczno 621 3
72.  Artwik Hanna 12 KP Otmuchów & Nysa 614 3
73.  Machulak Kalina 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 593 3
74.  Chmielewska Lena 12 Stowarzyszenie Hobby Sport 546 3
75.  Marciszewska Aleksandra 15 UKS DELFIN Krapkowice 530 3
76.  Zakowicz Karolina 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 522 3
77.  Pasternak Aleksandra 12 UKS MOS w Opolu 499 3
78.  Stanek Alicja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 496 3
79.  Krużołek Karolina 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 494 3
80.  Zabielska Helena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 432 3
81.  Stępowska Julia 10 Stowarzyszenie Hobby Sport 422 3
82.  Felix Alicja 11 UKS MOS w Opolu 390 3
83.  Giemza Magdalena 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 363 3
84.  Wilczek Eliza 210 UKS "Aqua Team Mikołów" 339 3
85.  Małysek Olivia 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 308 3
86.  Łochowska Nadia 12 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 273 3
87.  Stach Oliwia 9 UKS DELFIN Krapkowice 231 3
88.  Kisiel Lena 10 DOKiS SP Vega Dobrodzień 198 3

Niemiec Zuzanna 13 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 198 3
90.  Weremko Julia 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 157 3
91.  Ledniowska Julia 18 UKS Kronos Strzelce Opolskie 770 2
92.  Liszka Aniela 212 LKS Jedność 32 Przyszowice 662 2
93.  Kostka Magdalena 211 LKS Jedność 32 Przyszowice 541 2
94.  Mulik Lena 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku406 2
95.  Żyła Alicja 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 358 2
96.  Łochowska Sara 11 UKS "Klub Pływacki Delfin Prudnik" 336 2
97.  Pawlak Patrycja 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn 309 2
98.  Winiarz Aleksandra 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 305 2
99.  UKS MOS w Opolu 3 UKS MOS w Opolu 518 1

100.  UKS MOS w Opolu 2 UKS MOS w Opolu 462 1
101.  Swim Team MOSiR Kędzierzyn Swim Team MOSiR Kędzierzyn 435 1
102.  UKS MOS w Opolu 1 UKS MOS w Opolu 352 1
103.  UKS DELFIN Krapkowice 2 UKS DELFIN Krapkowice 278 1
104.  UKS DELFIN Krapkowice 1 UKS DELFIN Krapkowice 214 1
105.  Dyda Kalina 11 KP "Sójka" Agencji Sportu i Promocji w Prudniku183 1
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106.  Sojka Gloria 9 UKS DELFIN Krapkowice 101 1


